PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ………
TRƯỜNG ………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————-

	Số: ……../……….
	…………., ngày…..tháng….năm…..

TỜ TRÌNH
Về việc xin cấp trang thiết bị máy tính cho giáo viên
Kính gửi :Phòng giáo dục và đào tạo….
Hiện nay, máy vi tính dành cho giáo viên để soạn bài và truy cập thông tin từ Internet đã hỏng (sử dụng máy tính của phòng máy cũ). Nay nhà trường xin đề nghị được trang bị cho 5 bộ máy vi tính để giáo viên sử dụng trong giảng dạy và truy cập thông tin.
Qua đợt kiểm kê cuối năm học 2019 – 2020; một số thiết bị, đồ dùng dạy học thiếu và hư hỏng nhiều.
Theo đề nghị của cán bộ thư viện – thiết bị, nhà trường xin được trang bị thêm một số thiết bị, đồ dùng dạy học (theo danh mục trang bị đính kèm) để phục vụ tốt cho hoạt động dạy và học của nhà trường trong thời gian sắp tới.
Trên đây là đề nghị của trường……….đề nghị Phòng Giáo dục xem xét và giải quyết.
	Nơi nhận :
– Như kính gửi;
– Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG